Si superet quoscunq; tua de gente reportas

**F**Mars serus: et damni sit modus ille tui

Uscoruscq; suos so eliciter ampleat annos:

**C**et sensis anchise molliter ossa cubent  
Parce precor domus: quic se tibi tradit habendam:  
**C** Quod crimen discis prater amare meum?  
Non ego sum pythia magnissqz oracula mycenis:  
**C** Nec steterant in te virqz paterqz meus.  
Si pudet yxoris non nupta: sed hospita oscar:  
**C** Num tua sit dido: quilibet esse feret.  
Mota michi freta sunt a frum tangentia littus  
**C** Temporisbus certis dantqz: negantqz vlam.  
Cum dabit aura vlam: prebebis carbasa ventis:  
**C** Sed levius electam collinet alga ratem.  
Tempus ut obseruem manda michi: seri⁹ ibis:  
**C** Nec iesi cupias ipsa manere suam.  
Et socii rccuicm poscunt laniataqz classis.  
**C** Postular exigua semirefcta moras:  
Pro meritis: et si qua tibi debebimus ultra  
**C** Pro spe coniugii tempore paruz peto.  
Num freta intescunt: et amor dum temperat vsum  
**C** Fortiter edisco tristia posse pati.  
Si minus est animus nobis effundere vlam.  
**C** In me crudelis non potes esse dico.  
Asplicias veniam que sit scribentis imago.  
**C** Scribimus: et gremio troicus ensis adest.

Perque genas lachryme stricatum labuntur inensem.

**C**uiusam pro lachrymis sanguine tinctus erit.

Quia bene conueniunt fato tua munera nostro.

**C**onstruis impensa nostra sepulchra brevi.

Nec mea nunc primum feruntur pectora telo.

**C**ille locus seu vulneris amoris habet.

Anna soror: soror anna me male conscientia culpe

**C**iam dabis in cineres ultima dona nos.

Nec consumpta rogis inscribar elissa sichei.

**C**hoc tamen in tumuli marmore carmen erit.

Prebuit eneas et causam mortis etensem.

**C**ipsa sua dido concidit vfa manu:

**C**herimone Orestis.

Alloquor herimone nuper fratresq; virumq;

**A**nunc fratrem, nomine coniugis alter habet,

Pyrhus achilleides animosus imagine patris

**C**onclusam contra iusque plumbique tenet.

Quod potius leuis, ne non invita tenerer:

**C**etera semine non valueri manus.

Quid facis eacide? non sum sine vindice: dixi:

**C**hec tibi sub domino est pyrbe puella suo:

Eurdior ille freto. clavis item nomen orestis

**C**traxit inornatis in sua tecta comis.

*D*uīd grauius capta lacedemone serua tulisse

**G**ī raperet graias barbara turba nurus?

**D**arcius andromachen verauit achaea victrix:

**C**um danais phrygias vreret ignis opes.

**A**t tu cura met: si te pia tangit oreste:

**G**ī nūce non timidas ī tua iura manus.

**A**t si quis rapiat stabulis armenta reclusis

**G**ī Arma feras: rapta coniuge lentus eris?

**S**it sacer exemplo nupte repetitor adempte:

**C**ui pla militie causa puella fuit.

**S**i sacer ignauus vacua sedisset in aula:

**C**umpta foret paridi mater vt ate fuit.

**N**ō tu mille rates sinuosaqz vela parabis:

**G**ī Nec numerum danai militis: ipse vent.

**S**i quoqz eram repetanda tamen. nec turpe marito est

**C**aspera pro caro bella tulisse thoro.

**D**uīd: quod auus nobis idem pelopeius atre?

**C**ār si non essem vir michi: frater eras.

**S**ir precor vxori frater succurre sorori.

**C**ī instant officio nominabina tuo.

**N**e tsbityndareos vita grauius auctor et annis

**G**ī tradidit z arbitrium neptis habebat au?

**A**t pater eacide promiserat lūscius acti.

- C** Plus quoqz qui prior est ordine posset aviis.  
 Quom tibi nubebam: nulli mea teda nocebat.
- C** Si iungar pyrbo: tu michi lesus eris.  
 Et pater ignoscet nostro menelaus amori.
- C** Succubuit tellis prepetis ipse dei.  
 Quem sibi permisit: genero cōcedet amorem.
- C** Broderist exemplo mater amata suo.  
 Tu michi quod matri pater es: quas gelterat olim
- C** Hardanius patres aduena pyrbus agit.  
 Ille licet patris sine fine superbiat actis.
- C** Et tu que referas facta parentishabes.  
 Cantalides omnes ipsumqz regebat achillem.
- C** Hic pars militie: dux erat ille ducum.  
 Tu quoqz habes proauum pelopem pelopisqz parētē
- C** Si melius numeres a Ioue quintus eris.  
 Nec virtute cares: arma inuidiosatulisti
- C** Sed tu quid faceres: induit illa patrē:  
 Materia vellem fortis meliore fuisse.
- C** Non lecta est operi sed data causa tuo.  
 Hoc tamen simpesti: iugulo egistus aperto.
- C** Lecta cruentauit: que pater ante tuus.  
 Increpat eacides: laudemqz in criminā vertit:
- C** Erit nū aspectus sustinet ille meos.

Mumper et ora michi pariter cum mente tumescunt

**C**pectoraq; inclusis ignibus vta volent:

Bermione coram quisquam ne oblecit orestic;

**C** nec michi sunt vires: nec ferus ensis adest.

Nere licet: certe. flendo diffundimus irani.

**C** perq; sinus lachryme fluminis instar eunt.

Nas semper solis habeo: semper profundo

**C** humerum inculte fonte perenne gene.

Hoc generis fatum quod nostros errat in annos:

**C** Lantalides matres apta rapina sumus.

Non ego fluminei referam mendacia cygnis.

**C** Ne querar in plunis dicituisse iuueni:

Qua duo porrectus longa freta detinet istibmos

**C** Electra peregrinis hyppodonta rotis.

Lastori amykleo: et amykleo poluci.

**C** Reddita messopia tundaris yrbe soror.

Lyndaris ideo trans equora ab hospite raptar;

**C** Argolicas pro se vertit in arma manus.

Vix eisdem memini: memini tamen. omnia luctus:

**C** Omnia solliciti plena timoris erant.

Slebat avus: slebatq; soror: fratresq; gemelli

**C** Drabat superos ledas umbras louem.

Ipsa ego non longos etiam hunc scissa cap'loa.

**C** Num regnus Dus una propria for-

ce p'nos est no'rum. Et alio' ad

us obducitur. Specie' v'lo' o'ra'

*ad hys datu*

*ctio*

**F**lomabam: sine me meis mea mater oblitus?  
Nam cōtunc aberat: ne non pelopeia credar

**F**Ecce incepto lemo preda parata sui.

**D**ellides vitnam vitasset apollinis arcus:

**F**damna ret natis facta proterua pater.  
Hec quodam placuisse: nec vnde placuisse achilli

**F**Abducta viduum coniuge fieri virum:

Que mea celestes iniuria fecit iniquos:

**F**Quod vemichi misere fidus obesse querar:  
Parva mea sine matre fui: pater arma gerebat.

**F**Et duo cum vltuant orba duobus eram.

Non tibi blandicias primis mea mater in annis

**F**Incerto dictas ore puella tuli.  
Non ego captavi brevisbus tua colla lacertis.

**F**Non sedi grēmio sarcina grata tuo.

habuisti Non cultus tibi cura mei: nec pacta marito

**F**Intrauit thalamos matrē parante nouos.

Obuisa prodieram reduci tibi: vera fatebor:

**F**Mec facies nobis nota parentis erat.

Te tamē esse helenē quod eras pulcherrima fess.

**F**Ipso requirebas que tua nata forer:

Parc hec yna michi cōtunc bene cessit orestes:

**F**Is quoq; ni pro se pugner: ademptus erit.

*Ad hys datu* *ad hys datu* *ad hys datu* *ad hys datu* *ad hys datu*

*ad hys datu* *ad hys datu* *ad hys datu* *ad hys datu* *ad hys datu*

*ad hys datu* *ad hys datu* *ad hys datu* *ad hys datu* *ad hys datu*

*ad hys datu* *ad hys datu* *ad hys datu* *ad hys datu* *ad hys datu*

*ad hys datu* *ad hys datu* *ad hys datu* *ad hys datu* *ad hys datu*

*ad hys datu* *ad hys datu* *ad hys datu* *ad hys datu* *ad hys datu*

*ad hys datu* *ad hys datu* *ad hys datu* *ad hys datu* *ad hys datu*

*ad hys datu* *ad hys datu* *ad hys datu* *ad hys datu* *ad hys datu*

*ad hys datu* *ad hys datu* *ad hys datu* *ad hys datu* *ad hys datu*

*ad hys datu* *ad hys datu* *ad hys datu* *ad hys datu* *ad hys datu*

*ad hys datu* *ad hys datu* *ad hys datu* *ad hys datu* *ad hys datu*

*ad hys datu* *ad hys datu* *ad hys datu* *ad hys datu* *ad hys datu*

*ad hys datu* *ad hys datu* *ad hys datu* *ad hys datu* *ad hys datu*

*ad hys datu* *ad hys datu* *ad hys datu* *ad hys datu* *ad hys datu*

*ad hys datu* *ad hys datu* *ad hys datu* *ad hys datu* *ad hys datu*

*ad hys datu* *ad hys datu* *ad hys datu* *ad hys datu* *ad hys datu*

*ad hys datu* *ad hys datu* *ad hys datu* *ad hys datu* *ad hys datu*

litterarum duorum tipis. **F**abula filius artus dedit  
et mors aliquo in. **V**iribus habet captam reduce et victore pareat.  
lib. eniit qd morire  
o qd p ead morta  
flosit no def so

**E**t misericordia nostra dicitur troja dedit.  
**C**um tamen altus equis tytan radiantibus instat:

**F**aber fruor infelix liberatore malo:  
Mox ubi me thalamis yulantem et acerba gerentem  
**C**ondidit in mesto proculqz toro:

**D**ixi / vobis quato do pio somno lachrymis oculi funguntur abortis:

**S**ed nos d amorem ouisti **I**magin qd fugio sicut ab hoste viro.  
Prae qd spissum phrynum **S**epe malis stupeo: rerumqz oblitera lociqz:  
modare volens oritur **I**gnara terigi scyria membra manu.  
no at qd p matrem **C**teris nephas tensi: male corpora tacta relinque  
en vobis Adonim

**D**icit omne / omne dicit **S**epe Neoptolemi pro nomine nomen orestis  
qd si paret velut st

et illud et i e pateat **E**xit: et errorem vocis ut omen amo.  
tale omni ampi sit **P**er genus infelix oro: generisqz parentem:

qz qd ouest qd redit **Q**ui freta qui terras et sua regna quatit.

at qd et cuncti na **P**er patris ossa tuis: patrus mischi que tibi debent  
mo in physico ut **Q**ue se sub tumulo fortiter ulta facient.

qd ad placent et ab **A**ut ego premoriar priuigoz extingat in evo.  
et est destruo exortu **A**ut ego talismane tantalus vroror er-

one quinta sunt **H**ec hor tressat ad me  
omnis curvione et corde  
implicare elaborat  
nec ad Regis portum  
nec ibi ipsi ora  
**XII** **D**eyanira Herculi.  
**I**ntrit ad Alciden e coniuge conscientia mentis  
**A**littera si coniunx delansra sua est.

**F**ratulor eccliam titulis accedere nostris.

**F**Victorem vite succubuisse queroz.

**F**fama pelasgadas subito peruenit in urbes

**F**Decolor: et factis infectanda tuis.

**F**Quem numquam Iuno: serlesq; immensa laborum

**F**Fregerit: huic solen imposuisse lugum.

**F**Hoc velit eurysteus: velit hoc germana tonantis:

**F**Lataqz sit vite labe nouerataue.

**F**Arnon ille venis: cui nox (si creditur) vna

**F**Non tantus: ut tantus concipere fuit

**F**Milus tibi q; Iuno nocuit venus: illa premendo

**F**Gustulit: hec humili subpede colla tenet.

**F**Respicce vñdicibus pacatum vñribus orbem.

**F**Aua latam nereus cerulus ambit humum.

**F**Se tibi pars terre tibi se tora equora debent.

**F**Implesti meritis solis vtramq; dominum.